Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 27 октября  2016 года  №  3/3

 О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки

Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы

Арамильского городского округа от 28.02.2013 г. №17/1

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 23 Устава Арамильского городского округа, на основании

поступивших предложений о внесении  изменений в градостроительные

регламенты

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы

Арамильского городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1, в части внесения

изменений в главу 1. «Градостроительные регламенты»:

      а) в части второй статьи 3  «Градостроительные регламенты в зоне

размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-

1)» изменить максимальные и минимальные размеры земельных

участков, изложив их в следующей редакции:

    «0,03 - 0,2 га на территории города Арамиля;

      0,03 - 0,25 га - на территории сельских населенных пунктов округа».

      б) в части третей статьи 3 «Градостроительные регламенты в зоне

размещения жилой застройки усадебного типа с объектами обслуживания (Ж-

2)» изменить максимальные и минимальные размеры земельных

участков, изложив их в следующей редакции:

    «0,03 - 0,2 га на территории города Арамиля;

      0,03 - 0,25 га - на территории сельских населенных пунктов округа».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                       В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко